
 
 

Indrustria e ushqimit 
 

Ne ofrojmë ingredient dhe zgjidhje për prodhimet në: industrine e mishit, baxho, industrinë e 
turshisë, pastiçerive, industrinë e ëmblësirave dhe çokollatave, në prodhimin e bukës dhe të 
pastave,  të pijeve etj. 

- Zgjidhjë për deklaratë të paster (pa preyervative, pa përbërës artificial...)  
- Sisteme të reduktimit për kripën për produkte më të shëndetshme. 
- Sisteme të reduktimit të sheqerit, ose zëvwndësimin e plotë të sheqerit (Produkte 

Diabetike) 
- Antimikrobikë natyorë (rritjen e jetëgjatësisë) 
- Pwrmirësimin strukturor dhe fizik të produkteve 
- Ngjyrime natyrale  
- Shije natyrale  
- Shije masker Natural 
- Enhancers shije Natural ( zëvendësimi MSG ) 
- Industria e mishit mixes gati , Zgjidhjë per produktet pa fosfat 
- Agjentë lustrimi 
- Zgjidhje anti fërkimit 
- Zgjidhjë per produktet pa gluten 
- Zgjidhjë per produktet pa lactose 
- Përbërës  për produktet e sportistëve dhe për energji 
- Përbërës  për prodhimine produkteve me pretendim shëndetësor   
- Përbërës funksionalë, Emulsifierë, Enzime, Probiotikë, Prebiotikë, vitamin dhe minerale 

(ne dispozicion si të vetme, por edhe të miksuara me njëra tjetrën). 
- Përbërës special dhe unikë, vajra, yndyrë, arra, erëza, ekstrakte, fruta dhe perime, 

concentrate për lëngje frutash, mbushjet, toppings, etj. 
 
 
Të gjitha prodhimet tona janë me origjinë provuar, dokumentacionin e plotë, të gjitha 
certifikatat e cilësisë përkatëse dhe certifikatat si Kosher, Halal, etj. 
Plotësoni asistencë teknike nga ekipi ynë teknik  
 
 
Për më shumë informacion në lidhje me produktet dhe shërbimet tona, ju lutem na kontaktoni 
në: sales@hemo.com.mk 
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